
Кумулативен ИЗВЕШТАЈ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА
ПРОГРАМА ЗА КОМУНАЛНИ ДЕЈНОСТИ НА ОПШТИНА БЕРОВО 
 (01.01.2022-31.12. 2022 год)



Со оваа Програма се планираат активностите на Општина Берово за изградба,реконструкција и одржување на објекти од комуналната дејност во Општина Берово во 2022 година.
             Во програмата во зависност од средствата со кои располага Општина Берово и приливот на финансиски средства од Буџетот и Фондовите на Република Македонија  се планирани  и реализирани следните активности:


	
	Планиранo (денари)
	Реализиранo

	Ј00
	  Одржување на урбана опрема
	150.000,00
	

	ЈН0
	 Урбана опрема ( капитални расходи)
	620.000,00
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	 1.
	 Набавка на урбана опрема
	300.000,00
	

	
	Табли за одбележување на улици 
	320.000,00
	

	ЈГ0
	Изградба и реконструкција на системи за водоснабдување
	23.900.000,00
	706.737,00 

	1.
	Дел од секундарна водоводна мрежа во туристичка населба Беровско Езеро – доизградба на крак 4 и крак 1
	7.000.000,00 
	

	


2.
	
Реконструкција на филтер станица за вода за пиење во Берово
	16.500.000,00
	Склучен договор за Изработка на проект бр.10-4178 од 16.12.2021 со АСТРЕКС ДООЕЛ – Скопје
Изработен проект „Реконструкција на филтер станица за вода за пиење“
706.737,оо ден.


	ЈИ0
	Изградба на системи за одведување и пречистување на отпадни води 
	29.965.103,00
	842.705,00

	1.
	Регулација на дел од коритото на отворен канал/дол во с.Будинарци дел 1                           
	3.705.145,00
	

	2.
	Фекална канализација во с.Мачево
	25.859.958,00
	 По склучен Договор бр. 03-2503/1 на 07.07.2021  меѓу Инвеститор на проектот – Влада на Република Северна Македонија, Финансиер – ТАВ Македонија ДООЕЛ Мралино, Изведувач – ТАВ ТЕПЕ АФКЕН и Корисник на проектот –Општина Берово, 07.06.2022 година, Изведувачот е воведен во работа

	3.
	Доградба на фекална канализација во Ромско маало – крак од ул.„23 ти Август“ - Берово
	802.061,оо ден
	По склучен договор бр.03-3922/1 на 09.11.2022 год.меѓу Општина Берово и изведувач ЕВРОГРАДБА-ИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ с. Владевци, Василево  реализација на проектот е завршена во 4 квартал на 2022 год. исплатени 599.483,оо ден.

	

4.
	

Изработка на проектна документација
	400.000,00
	Склучен договор бр.10-1144/1 од 11.03.2022 со ДГТИ ДОМИНГ ЈТД – Радовиш
Изработен „ Основен проект за изградба на отворен канал за атмосферска вода , покрај улица Вељко Влаховиќ “
90.860,оо ден.
Во третиот квартал е изработен Проект за Реконструкција на уреден отворен канал за атмосферска вода , на ул.„23 ти Август“, во Берово.
90.860,оо ден

	5.
	Реконструкција на шахти за фекална канализација во Берово
	150.721,00
	По пресметка бр.22-2925/1 и Измена на програма бр.09-3528/1 од 28.09.2022 год, изведувач ЈПКР „Услуга“ Берово, реализирани 61.502,00 ден.

	Ј80
	Други комунални услуги
	200.000,00
	-

	   1.
	Рушење на стари објекти склони на паѓање
	200.000,00
	

	
	

Геодетски услуги
	300.000,00
	Согласно Договор бр.10-2234/3 од 24.06.2021 со ГЕО АСТРО –Берово 
*Изработка на Геодетски Елаборат – Нумерички податоци за реализација на урбанистички план за изградба на ул.„Плачковица -1“
*Геодетски елаборат за НУМЕРИЧКИ ПОДАТОЦИ ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА  за реализација    на урбанистички план за  дел од кеј на р.Брегалница   ( од десната страна на потег од дрвен мост до мост на 11.Октомври)
*Геодетски елаборат за НУМЕРИЧКИ ПОДАТОЦИ ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА  за реализација на урбанистички план за крак од  ул.Прохор Пчински  во Берово ( дел од веќе реконструирана улица  до спој со ул.Јуриј Гагарин)во Берово  
*Геодетски елаборат за НУМЕРИЧКИ ПОДАТОЦИ за експропријација за реализација на урбанистички план за ул.21 во Берово 
  *Геодетски елаборат за  етажен премер на површини на објект Дом во с.Владимирово со сите постоечки објекти на кп.15400 КО Владимирово
*Идентификација на катастарска парцела за кп.15400 КО Владимирово
*Обележување и поставување на две познати точки со координати ( за пренесување на проект на терен) на Беровско езеро
*Ажурирана геодетска  подлога  за изработка на ГУП
*Геодетски елаборат за – Нумерички податоци за  реализација на урбанистички план   за изградба на отворен канал на ул.Вељко Влаховиќ


	
	
	
	




                
                                                                                                                     Раководител на Одделение за комунални дејности и животна средина 


Ванчо Димовски

_______________________ 
